ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KTTH                  Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2021

V/v trả lời ý kiến chất vấn

tại kỳ họp thường lệ cuối

năm 2021 (bổ sung)

        Kính gửi: Sở Xây dựng

Theo đề nghị của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số 315/HĐND-

VP ngày 29/11/2021 về việc yêu cầu trả lời bổ sung nội sung chất vấn tại kỳ

họp thứ 6 HĐND tỉnh khóa XIII (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan trả

lời bổ sung để làm rõ nội dung đại biểu chất vấn: “Thời gian qua, trên địa bàn

tỉnh có mưa lớn, nhiều vùng ở khu vực nội thành của thành phố Quảng Ngãi bị

ngập sâu trong nước, làm ảnh hưởng đến đời sống, sinh hoạt của người dân.

Đề nghị cho biết nguyên nhân do đâu? Giải pháp chống ngập, úng tại những
địa điểm này trong thời gian đến như thế nào?” .

Văn bản trả lời gửi Thường trực HĐND tỉnh và báo cáo UBND tỉnh chậm

nhất 16 giờ ngày 30/11/2021./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, các p.Ng/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, TH467.

Phạm Xuân Duệ

		2021-11-30T07:29:17+0700

		2021-11-30T07:47:00+0700

		2021-11-30T07:47:00+0700

		2021-11-30T07:47:00+0700

		2021-11-30T07:20:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!